
DI PIETRO ITALIA DEI VALORI 44

DI LUISO MARIA TERESA SABINA

810

909

1.719

PATRUNO GIOVANNI 238 6

DI FAZIO PASQUALE 183 3

VENTOLA FRANCESCO 1.169 62

27

MERAFINA FRANCESCO GIOVANNI 
detto GIANFRANCO

63

DEMOCRAZIA CRISTIANA

SOLO PER CANOSA

PARTITO SOCIALISTA NUOVO P.S.I.

MASTELLA U.D.E.U.R. POPOLARI

SOCIALISTI DEMOCRATICI ITALIANI SDI

CON IL PARTITO DEMOCRATICO  DI FAZIO SINDACO

PRIMAVERA IN MOVIMENTO

RIFONDAZIONE COMUNISTA

FORZA ITALIA

U.D.C.

FIAMMA TRICOLORE

INSIEME PER L'AGRICOLTURA

CANOSA NEL CUORE

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

PARTITO LIBERALE ITALIANO

ALLEANZA NAZIONALE

PENSIONATI

PATTO PER CANOSA

LA PUGLIA PRIMA DI TUTTO

VERDI

DEMOCRAZIA CRISTIANA PER LE  AUTONOMIE

IL CENTRO TERZO POLO

74

67

17

57

17

127

16

14

448

74

4

73

87

61

38

165

20

47

67

24

14

54

1.609

CANOSA DI PUGLIA
COMUNICAZIONE N. 10

Lunedì 28 maggio 2007

PARZIALI SINDACO E LISTE

Da effetturasi dalle ore 15,00 in poi

SEZIONI PERV: 5 SU 33 TOTALI

MASCHI

FEMMINE
TOTALE VOTANTI (1)

VOTANTI 5SCHEDE BIANCHE (2)

34SCHEDE NULLE (3)

CANDIDATI SINDACI VOTI 
VALIDI

SOLO 
SINDACO LISTE COLLEGATE VOTI 

VALIDI

TOTALE VOTI VALIDI AI SINDACI (4) 1.680 71(5) TOTALE VOTI VALIDI ALLA LISTE (6)

SCHEDE CONTESTATE E NON 
ATTRIBUITE AI SINDACI (7)

SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE ALLE 
LISTE (8)

effettuata alle: 21.33 del 28/05/2007

TRASMETTE: RICEVE: ORE:


